
Hjemmekoselig enebolig med 3  
soverom – fine uteplasser ‑  
garasje ‑ landlig beliggenhet i  
veletablert boligfelt.

Staffsvegen 3, 2850 LENA
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Ditt nye hjem? 

Landlig beliggende enebolig i Lensbygda. Boligen har fine nærhet til  
gode turområder. 

Lyst kjøkken med stilig benkeplass/  barkrakkløsning ved vinduet. 
Lys og luftig vinkelstue. Godt med dagslys inn. 
Fin plass til hyggelig spisestuemøblement hvor man kan samle  
familien til hyggelige sammenkomster. Koselig sofakrok hvor man  
kan slappe av etter en lang dag. 
Med vedfyring og varmepumpe i boligen skapes en lun og god  
atmosfære. Gode utsiktsforhold fra stuen. 
Utgang til romslig veranda med god plass til utemøbler, et herlig sted  
å nyte solrike dager og lange sommerkvelder. 
3 soverom i 1. etasje, bad med dusj, samt separat toalettrom. 
Kjelleren har disponibelt rom med peis, vaskerom, samt boder for god  
lagringsmulighet.

Tomt med plen og beplantning. Fine uteplasser. Garasje.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Selger:	 Torgeir Haugen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/    BRA Total	  186/    234 kvm
Tomtstr.:	 1432 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 197, bnr. 44
Oppdragsnr.:	 1209250106

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 48 m²
BRA totalt: 234 m²
TBA: 72 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 90 m² Disp. rom, vaskerom, toalettrom, bod og ganger.

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Kjøkken, stue, 3 soverom, bad, toalettrom, trapperom og entré.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
72 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 48 m² Garasje/  bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,38 m og skråhimling.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, målt 2,21 m.

Boligens/ boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.

Det er registrert rom i boligen som ikke tilfredsstiller krav til dagslysflate i henhold til  
NS3600. 
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Dette gjelder stue og soverom i kjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1432 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flott opparbeidet med plen, staudebed, prydbusker, frukttrær, hekk og  
beplantning. 
Gruset gårdsplass. Gode sol‑ og utsiktsforhold.
Velstelt og pen hage.

Noe støynivå kan forekomme.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/   kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: dato 26.05.1983.
Bruksnavn: SOLSVEEN.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Lensbygda, i et veletablert boligfelt.
Nærområdet består hovedsakelig av boligbebyggelse og noe landbruk. 

Avstand til Lena sentrum er ca. 5 km. 
I Lena finner man dagligvare, diverse forretninger, treningssenter, apotek, vinmonopol,  
spisesteder og bensinstasjon, samt Lena‑ Valle videregående skole.

Avstand til Vilberg skole er ca. 1,5 km. Idrettsplass med bla lysløype i nærområdet. 

Toten og omegn byr på flott kulturlandskap med tur‑ og friluftsmuligheter i nærmiljøet. 
Kort vei til Totenåsen som bugner av turstier og et enormt løypenett både sommer og  
vinterstid, samt fine bade‑ og fiskemuligheter i Totenåsens mange flotte tjern og vann. 

Ca. 1‑1 1/  2 time med bil til Gardermoen over Totenåsen via Hurdal, gjennom flott natur  
for komme seg til flyplass.
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